ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О законе области "О внесении изменения в статью 2 закона области
"О разграничении полномочий органов государственной власти

области в сфере лесных отношений"

Законодательное Собрание области п о с т а н о в л я е т :

Принять закон области  "О внесении изменения в статью 2 закона

области "О разграничении полномочий органов государственной власти
области в сфере лесных отношений".

Председатель Законодательного
Собрания  области               Н.В. Тихомиров

Вологда
23 сентября 2009 года
№ 501

З  А  К  О  Н
ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА

ОБЛАСТИ "О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ

ЛЕСНЫХ ОТНОШЕНИЙ"
№ 2073-ОЗ от 28.09.09

Статья 1
Внести в статью 2 закона области от 10 января 2007 года № 1539-ОЗ

"О разграничении полномочий органов государственной власти области в
сфере лесных отношений" (с последующими изменениями) изменение, до-
полнив пунктом 33 следующего содержания:

"33) установление оснований, порядка и условий списания и восстанов-
ления в учете задолженности по плате за использование лесов, зачисляемой в
областной бюджет".

Статья 2
Настоящий закон области вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Губернатор области                                                            В.Е. Позгалев

Принят Законодательным Собранием области 23 сентября 2009 года

	Статья 1
	Статья 2